Администрация

сельского  поселения  Виловатое
муниципального  района  Богатовский

Самарской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22 октября  2014г.  №  67
О внесении изменений в Порядок организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, утвержденный Постановлением главы сельского поселения Виловатое № 20 от 12.04.2012г..

В связи с поступившим  протестом  Самарской межрайонной природоохранной прокуратуры № 02-05-2014 от 15.09.2014г. на п.2.3 Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, Администрация сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области Постановляет:

1. Пункт 2.3 Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих  лам на территории сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, утвержденного Постановлением главы сельского поселения Виловатое № 20 от 12.04.2012г. изложить в новой редакции:
«Сбор отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей осуществляют специализированные организации без лицензирования. Осуществление деятельности по обезвреживанию и размещению отходов I-IV класса опасности производят организации, имеющие соответствующую лицензию»
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Виловатое».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
    И.о.Главы  сельского  поселения Виловатое
    муниципального района  Богатовский

    Самарской области:                                                         А.В.Малоземов